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معاون سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی:

استفاده از ظرفیت سازمانهای مردمنهاد فعال در حوزه جوانان ضروری است

معاون سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی بر استفاده از توان و ظرفیت سازمانهای مردمنهاد فعال در حوزه

جوانان و سهیم کردن آنان در تصمیمگیریها تأکید کرد.

علیار راستگو در جلسه ستاد سامان دهی امور جوانان آذربایجان شرقی، با اشاره به انتخاب جوانان نمونه و برتر استان در هفته جوان، گفت: باید بیش از پیش به جوانان بها داد و

آنها را در کارهای اجرایی سهیم کرد.

وی با اشاره به برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی در سال جاری، اظهار داشت: باید فضا برای فعالیت هرچه بیشتر قشر جوان در عرصه های مختلف ایجاد شود.

وی با بیان اینکه آینده کشور و نظام در دست جوانان است، افزود: ضروری است از توان و ظرفیت سازمان های مردم نهاد فعال در حوزه جوانان برای سهیم کردن این قشر در

تصمیم گیری ها استفاده کرد.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار همچنین با اشاره به انتخاب استان آذربایجان شرقی به عنوان معین استان ایلام در بحث خدمت رسانی به هموطنان سیل زده، گفت: با

هماهنگی های انجام شده با استانداری ایلام نیازهای آن استان اعلام و تمامی امکانات موکب های آذربایجان شرقی به این استان اعزام می شود.

راستگو با اشاره به بارش های اخیر در استان، گفت: به دستور مدیریت ارشد استان تمامی هماهنگی های لازم جهت انجام اقدامات پیشگیرانه در مقابله با خسارت سیلاب ها در

استان صورت گرفته و لای روبی رودخانه ها به صورت جدی در حال انجام است.

معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان نیز در این جلسه اعلام کرد: با دستور مدیرکل ورزش و جوانان استان، تمامی برنامه های هفته جوان در استان با

محوریت جمع آوری کمک های مردمی و برنامه های گلریزان برای هموطنان سیل زده برگزار خواهد شد.

امیر تقی زاده ادامه دارد: روز یکشنبه جامعه ورزش و جوانان استان با جمع آوری و ارسال کمک های غیرنقدی به مناطق آسیب دیده به یاری هموطنان آمدند و این کمک رسانی

ها در طول هفته جوان با قوت ادامه خواهد داشت.

وی افزود: تا امروز از طرف سازمان های مردم نهاد جوانان و خانه جوانان استان دو محوله کمک های غیرنقدی به مناطق سیل زده گلستان و خوزستان ارسال شده است.
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